BCH ĐOÀN TỈNH TÂY NINH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	                                  ***

	Số:  44-TB/TĐTN-BTG
	Tây Ninh, ngày  08  tháng 5  năm 2018

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP

Đại biểu tham dự chương trình thanh niên tiên tiến làm theo lời Bác”

lần thứ V, năm 2018
Kính gửi:  - Ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn và Đoàn trực thuộc;
                         - Đoàn Thanh niên Sư đoàn Bộ binh 5;

           - Đoàn Thanh niên Trại Giam Cây Cầy;

           - Hội Doanh nhân trẻ;

           - Các Đại biểu được tuyên dương (theo danh sách đính kèm).

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 12- KHPH/TĐTN – BTĐKT, ngày 17/4/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn phối hợp Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh về việc tổ chức Tuyên dương thanh niên tiên tiến làm theo lời Bác tỉnh Tây Ninh lần V, năm 2018.
Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thông báo đến các đại biểu được chọn cử tham dự hoạt động một số thông tin như sau:

1. Thành phần, số lượng

- Thành phần: Là cán bộ, đoàn viên, thanh niên có thành tích xuất sắc trong lao động, học tập, công tác, rèn luyện; đại diện tiêu biểu nhất trong tập thể thanh niên ở các địa phương, đơn vị, là tấm gương điển hình trong thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW của Bộ Chính trị (Khóa XII); có đạo đức tốt, tích cực tham gia các hoạt động Đoàn, Hội, Đội, có uy tín và ảnh hưởng tốt trong ĐVTN; được cấp ủy, lãnh đạo cơ quan, đơn vị ghi nhận, Được Ban Thường vụ Tỉnh đoàn xét chọn.
- Tổng số: 87 đại biểu (Có danh sách kèm theo) trong đó:
2. Thời gian tham dự chương trình: 1 buổi sáng từ 6h45 – 10h30 ngày 12/5/2918 (thứ bảy).
- Đề nghị Đại biểu có mặt đúng giờ để tập dợt nghi thức tuyên dương, nhận giấy chứng nhận, tiền thưởng, đăng ký size áo, và tham gia các hoạt động của Ban Tổ chức.
3. Địa điểm: Hội Trường A Tỉnh ủy Tây Ninh.
4. Khen thưởng
- Ban Tổ chức chương trình sẽ biểu dương bằng hình thức khen thưởng bằng khen của Ủy Ban nhân dân tỉnh và bằng khen Tỉnh Đoàn kèm theo các hiện vật.

- Ban Tổ chức sẽ tặng mỗi đại biểu 01 áo Thanh niên Việt Nam. (Quà tặng này sẽ gửi sau cho đại biểu, do quá trình chuẩn bị Ban Tổ chức chưa lấy được size áo của đại biểu nên việc đặt áo và in ấn không kịp thời gian, rất mong các đồng chí đại biểu thông cảm).
5. Những quy định chung
 *Trang phục bắt buộc

Đại biểu tham dự chương trình mặc áo Thanh niên Việt Nam.

 (Lưu ý: đại biểu nam đeo cà vạt; đại biểu nữ có thể mặt áo dài thanh niên Việt Nam hoặc áo thanh niên Việt Nam với chân váy công sở; Đại biểu khối LLVT và đại biểu dân tộc có thể mặc lễ phục của ngành và trang phục truyền thống)

*Thông tin liên hệ: Đ/c Trịnh Thị Như Trang– UVBTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh đoàn Tây Ninh, sđt di động 0976.799.591.
Nhận được Thông báo này, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn và Đoàn trực thuộc, Đoàn Thanh niên các đơn vị khách mời thông báo cho đại biểu tham gia đúng thời gian và quy định.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:

- Như trên;

BÍ THƯ

- Lưu BTG, VT.
(Đã ký)

Trần Lê Duy
	BCH ĐOÀN TỈNH TÂY NINH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	                                  ***
	Tây Ninh, ngày 08 tháng 5  năm 2018

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU

ĐƯỢC TUYÊN DƯƠNG THANH NIÊN TUYÊN TIẾN LÀM THEO LỜI BÁC

TỈNH TÂY NINH LẦN V, NĂM 2018

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ, đơn vị

	Huyện Tân Biên

	1
	Bùi Thị Hằng
	19/04/1989
	Bí thư đoàn ấp Thạnh Hòa, Thạnh Bình, Tân Biên.

	2
	Trần Quyết Thắng
	23/12/1990
	Bí thư Đoàn xã Thạnh Bình, Tân Biên.

	3
	Đặng Hồng Thi
	12/10/1987
	Bí thư Đoàn xã Trà Vong, Tân Biên.

	4
	Nguyễn Ngọc Minh
	15/12/1993
	Trung đội trưởng – Phó Bí thư Chi đoàn 105, Đại đội bộ binh 105, Ban CHQS huyện Tân Biên.

	Huyện Hòa Thành

	5
	Phan Minh Nhựt
	17/06/1989
	Ủy viên Ban Chấp hành xã Đoàn Long Thành Trung – Hòa Thành.

	6
	Võ Hồng Thúy Vy
	10/02/1996
	Phó Bí thư xã Đoàn Long Thành Bắc, Hòa Thành.

	7
	Ngô Hiền Khải
	1991
	Ủy viên BCH Đoàn Trường THPT Nguyễn Trung Trực – Hòa Thành.

	8
	Trương Thị Hương
	1991
	Bí thư Chi đoàn Mẫu giáo Trường Hòa – Hòa Thành.

	9
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	21/5/1985
	Bí thư Đoàn xãTrường Tây – Hòa Thành.

	10
	Trần Ngọc Đệ
	1986
	Bí thư Đoàn Trường THPT Nguyễn Trung Trực, Hòa Thành.

	Huyện Trảng Bàng

	11
	Trần Diễm Phúc
	23/01/1993
	Bí thư Đoàn xã Phước Chỉ, Trảng Bàng.

	12
	Trần Thị Trúc Linh
	25/02/1990
	Bí thư Đoàn xã Gia Bình, Trảng Bàng.

	13
	Lê Trung Ngân
	18/05/1989
	Bí thư Đoàn xã Gia Lộc, Trảng Bàng.

	14
	Lê Công Danh
	07/03/1992
	Phó Bí thư Đoàn xã Phước Lưu, Trảng Bàng.

	Huyện Dương Minh Châu

	15
	Nguyễn Lê Ngọc Chinh
	20/04/1985
	Bí thư Đoàn Thị trấn Dương Minh Châu.

	16
	Võ Thị Kiều Diễm
	06/11/1991
	Bí thư Đoàn xã Bàu Năng. Dương Minh Châu.

	17
	Nguyễn Nhật Trường
	1990
	Bí thư Chi đoàn  Khu phố 1 Thị trấn Dương Minh Châu.

	18
	Lê Thị Cẩm Tú
	11/01/2000
	UV.BCH Đoàn trường THPT Nguyễn Thái Bình, Dương Minh Châu.

	19
	Trần Võ Minh Tiến
	06/04/1994
	Đoàn viên Chi đoàn Văn phòng đăng ký đất đai Huyện Dương Minh Châu.

	Huyện Gò Dầu

	20
	Phan Thị Hồng Gấm
	09/9/1991
	UV.BCH Đoàn trường

THPT Nguyễn Văn Trỗi, Huyện Gò Dầu.

	21
	Phạm Tấn Đạt
	20/12/1993
	Bí thư chi đoàn ấp 1, xã Bàu Đồn, Gò Dầu.

	22
	Nguyễn Hải Âu
	07/03/1992
	Bí thư chi đoàn ấp Đá Hàng, xã Hiệp Thạnh, Gò Dầu

	23
	Đỗ Định Tường
	25/7/1987
	Phó Bí thư Chi đoàn Liên cơ I, Huyện Gò Dầu

	Thành phố Tây Ninh

	24
	Nguyễn Thị Bé Hương
	16/08/2000
	Bí thư chi đoàn trường THPT Trần Đại Nghĩa, Thành phố Tây Ninh.

	25
	Phan Thanh Nhã
	17/01/2000
	Học sinh Trường THPT Chuyên Hoàng Lê Kha.

	26
	Nguyễn Văn Đức
	27/08/1986
	Bí thư đoàn trường THPT Trần Đại Nghĩa.

	27
	Phạm Quang Duy
	15/01/1989
	Chuyên viên Đài truyền thanh Thành phố Tây Ninh.

	28
	Nguyễn Thanh Bình
	1985
	Hội viên Hội LHTN Việt Nam Thành phố Tây Ninh.

	Huyện Tân Châu

	29
	Nguyễn Thanh Liêm
	30/10/1985
	Phó Bí thư Đoàn trường THPT Tân Châu.

	30
	Vút Chăn Na
	12/03/1991
	Bí thư Chi đoàn ấp Tầm Phô, tân Đông, Tân Châu.

	31
	Đinh Thị Kim Ngân
	23/08/2000
	Học sinh Trường THPT Tân Hưng, Tân Châu.

	32
	Hoàng Nhật Trường
	18/04/1985
	Giáo viên Trường Tiểu học Lương Đình Của, Tân Châu.

	Huyện Châu Thành

	33
	Nguyễn Văn Thành
	1986
	Bí thư Chi đoàn dịch vụ tiệc cưới Hiệp Thành, Phước Vinh, Châu Thành.

	34
	Phan Văn Đông
	10/10/1987
	Bí thư đoàn cơ sở Công an huyện Châu Thành

	35
	Nguyễn Tấn Đạt
	21/06/2000
	Đoàn viên Chi đoàn 12A8 – Trường THPT Hoàng Văn Thụ - Châu Thành.

	Huyện Bến cầu

	36
	Huỳnh Thiện Khiêm
	12/01/1989
	Phó Bí thư Huyện đoàn Bến Cầu.

	37
	Nguyễn Thị Xuân
	1989
	Nhân viên, trung tâm y tế huyện Bến Cầu.

	38
	Lê Hải Đăng
	05/05/2000
	Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn trường THPT Nguyễn Huệ, Bến Cầu.

	39
	Nguyễn Khoa
	2000
	Bí thư Chi đoàn lớp 12A1, Trường THPT Nguyễn Huệ, Bến Cầu.

	Trường Kinh tế - Kỹ Thuật Tây Ninh

	40
	Hoàng Trọng Tám
	20/02/1985
	Bí thư Đoàn Trường Kinh tế  - Kỹ thuật.

	41
	Lê Thị Kim Ngân
	18/06/1992
	Sinh viên Trường Kinh tế - Kỹ thuật.

	42
	Bùi Thị Mỹ Tiên
	17/02/1989
	Phó Bí thư Đoàn Trường Kinh tế - Kỹ thuật.

	Trường Trung Cấp Y Tế Tây Ninh

	43
	Trần Thị Phương Kiều
	13/09/1982
	Phó Chủ tịch Hội CTĐ Trường Trung cấp y tế.

	44
	Nguyễn Văn Minh
	1984
	Bí thư Đoàn trường Trung cấp Y tế.

	Trường Cao đẳng Sư phạm Tây Ninh

	45
	Lâm Thị Minh Phương
	14/05/1985
	Giáo viên Trường Cao đẳng Sư phạm Tây Ninh.

	46
	Nguyễn Ngọc Phương Linh
	06/02/1985
	Giáo viên Trường Cao đẳng Sư phạm Tây Ninh.

	47
	Hà Thị Thới
	18/08/1990
	Giáo viên Trường Cao đẳng Sư phạm Tây Ninh.

	48
	Nguyễn Thị Ngọc Thu
	18/11/1996
	Sinh viên Trường Cao đẳng Sư phạm Tây Ninh.

	Trường Cao đẳng Nghề Tây Ninh

	49
	Lê Thị Hiền Sang
	14/06/1992
	Bí thư Chi đoàn CQQTC02A  - Trường Cao đẳng Nghề.

	50
	Nguyễn Thành Thiện
	27/08/1987
	Giáo viên, UV BCH Đoàn Trường Cao đẳng Nghề.

	51
	Trần Trọng Văn
	25/12/1990
	Phó Bí thư Đoàn trường Cao đẳng Nghề.

	52
	Trần Thị Thu Hằng
	17/09/1986
	Bí thư Đoàn Trường Cao đẳng Nghề.

	Đoàn Thanh niên Công an tỉnh

	53
	 Nguyễn Quỳnh Như
	23/09/1990
	Bí thư Chi đoàn Phòng Cảnh sát Kinh tế, Công an Tây Ninh.

	54
	Võ Quốc Vạn
	24/11/1991
	Phó Bí thư Đoàn Thanh niên Công an tỉnhTây Ninh.

	55
	Văn Thu Huyền
	05/07/1988
	Bí thư Chi đoàn Phòng Hậu cần – Kỹ thuật,Công an TâyNinh

	56
	Trần Vi Quốc
	29/03/1986
	Bí thư Chi đoàn Phòng Cảnh sát Cơ động, Công an Tây Ninh.

	Đoàn Thanh niên Quân sự tỉnh

	57
	Lương Bá Toàn
	21/10/1985
	Trợ lý Thanh niên Bộ CHQS tỉnh Tây Ninh

	58
	Phan Văn Nết
	09/03/1987
	Bí thư Liên Chi đoàn tiểu đoàn 14, Đoàn Thanh niên Quân sự tỉnh.

	59
	Phạm Văn Hà
	22/07/1983
	 Bí thư Chi đoàn Phòng Hậu cần, Đoàn Thanh niên Quân sự tỉnh.

	60
	Nguyễn Thanh Phú
	01/08/1986
	Bí thư chi đoàn cơ quan, Đoàn Thanh niên Quân sự tỉnh.

	Đoàn Thanh niên Bộ đội Biên phòng tỉnh

	61
	Trần Đức Dũng
	30/09/1986
	Phó Trạm Trưởng Cửa khẩu Quốc tế Mộc Bài - BĐBP Tây Ninh.

	62
	Trần Xuân Điền
	20/09/1991
	Phó Đội trưởng Vũ trang Đồn Biên phòng Chàng Riệc – BĐBP Tây Ninh.

	63
	Nguyễn Thành Trung
	30/04/1987
	Trợ lý Tổng hợp Kế hoạch, ban tác Huấn – Phòng tham mưu BĐBP tỉnh Tây Ninh.

	64
	Nguyễn Văn Sáng
	16/11/1992
	Đội Trưởng Phòng chống ma túy tội phạm Đồn Biên phòng Phước Chỉ - BĐBP Tây Ninh.

	Đoàn Sư Đoàn Bộ binh 5

	65
	Đoàn Mạnh Quân
	10/10/1986
	UV BCH Chi đoàn Phòng Tham mưu – Sư đoàn BB5.

	66
	Lâm Văn Phú
	10/02/1992
	UV BCH Chi đoàn Trung đoàn 4 – Sư đoàn BB5.

	67
	Nguyễn Thành Đồng
	26/02/1988
	Phó Bí thư Chi đoàn Trung đoàn 4 – Sư đoàn BB5

	Hội Doanh nhân trẻ

	68
	Lâm Quốc Bửu
	14/08/1984
	Giám Đốc CTCP Kiến tạo vẻ đẹp cuộc sống Laki

	Đoàn Thanh niên Công ty CP Cao su Tây Ninh

	69
	Ngô Long Phi
	04/06/1991
	Bí thư Cho đoàn cơ sở Khối Cơ quan – Đoàn Công ty Cổ phần Cao su Tây Ninh

	70
	Phạm Duy Khương
	15/11/1989
	Đoàn viên Đoàn cơ sở Nông trường Cao su Bến Củi.

	71
	Nguyễn Thị Sa Ray
	28/11/1988
	Đoàn viên Đoàn cơ sở Nông trường Cao su Cầu Khởi.

	72
	Nguyễn Thị Lệ Huyền
	10/02/1987
	Đoàn viên Chi đoàn Cơ sở Công ty Tây Ninh Siêm Riệp Phát triển Cao su.

	Đoàn Thanh niên Công ty CP Cao su Tân Biên

	73
	Trần Văn Chất
	07/04/1983
	Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn cơ sở Nông trường Tân Hiệp,Đoàn Thanh niên Công ty Cổ phần cao su Tân Biên.

	74
	Nguyễn Thị Như Nguyệt
	21/10/1984
	Đoàn viên Chi đoàn cơ sở Văn phòng Công ty Cổ phần cao su Tân Biên.

	75
	Phạm Thúy Hằng
	12/12/1983
	Ủy viên Ban Chấp hành Chi đoàn cơ sở Xí nghiệp cơ khí chế biến, Đoàn Thanh niên Công ty Cổ phần cao su Tân Biên.

	76
	Kiều Đình Thỏa
	1987
	Bí thư Chi đoàn cơ sở Xí nghiệp cơ khí chế biến, Đoàn Thanh niên Công ty Cổ phần cao su Tân Biên

	Đoàn khối các Cơ quan tỉnh

	77
	Mai Bá Quân
	09/09/1987
	Bí thư Chi đoàn Sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

	78
	Thái Thành Lên
	1985
	UV.BCH Chi đoàn Sở Nội vụ.

	79
	Ham Mát
	30/04/1987
	Bí thư Chi đoàn Sở Khoa học và Công nghệ.

	80
	Nguyễn Thị Mỹ Dung
	17/12/1987
	Bí thư Chi đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Tây Ninh.

	81
	Nguyễn Thị Huệ
	27/08/1986
	Giảng viên Trường Chính trị Tây Ninh.

	Đoàn khối Doanh nghiệp tỉnh

	82
	Nguyễn Duy Tân
	1990
	Phó Bí thư Đoàn cơ sở Công ty Điện lực Tây Ninh

	83
	Lê Văn Ngân Giang
	1989
	Đoàn viên Công ty TNHH MTV Cao su 30/4

	84
	Lê Thu Trang
	1992
	Ủy viên BCH Chi đoàn ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

	85
	Nguyễn Hùng Anh Thư
	1983
	Phó Bí thư Chi đoàn Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát triển BIDV

	Đoàn Thanh niên Trại giam Cây Cầy

	86
	Nguyễn Văn Sắc
	1989
	Phó Bí thư Đoàn cơ sở Trại giam Cây Cầy.

	87
	Trần Công Liêm
	1990
	UV.BTV Đoàn cơ sở Trại giam Cây Cầy.